
3時間以上
2時間以上

3時間未満

1時間以上

2時間未満
1時間未満 80%以上

60％以上80％
未満

40％以上60％
未満

40％未満

前期 18.4 13.4 26.5 41.7 80.1 16.5 2.8 0.6

後期 19.7 17.2 18.9 44.2 73.6 22.2 3.1 1.1

前期 21.0 11.4 23.2 44.4 80.3 18.2 1.2 0.3

後期 24.0 11.2 25.1 39.7 78.1 19.9 1.6 0.4

前期 8.0 10.4 27.0 54.6 87.2 11.2 1.0 0.6

後期 9.8 17.0 21.2 52.0 79.0 19.7 0.8 0.5

学生の学修時間・学修実態（令和3～令和5年度）

※数値はパーセント表記

４段階評価

令和3年度

令和4年度

学生の１教科当たりの家庭学修時間数

年度 期別

学生の１教科当たりの出席状況

摘  要

令和5年度


